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Projekto aprašymas 
 

Skatinat darnią Pakruojo miesto pl÷trą, didinant susisiekimo infrastruktūros patrauklumą esamiems 
verslams bei potencialiems investuotojams bei sprendžiant patogaus susisiekimo problemas mieste, 
projekto įgyvendinimo metu planuojama modernizuoti Pakruojo miesto Kęstučio g. Pakruojo miesto 
Kęstučio g. yra svarbi susisiekimui su miesto centru, kitomis gatv÷mis, tarnauja kaip privažiavimas prie 
svarbių verslo, socialinių paslaugų, prekybos ir kt. įstaigų ir objektų. Kęstučio g. būkl÷ yra prasta, gatv÷ 
nepastovaus pločio, asfalto danga susid÷v÷jusi, pažeista, asfaltas vietomis deformuotas, yra duobių. Be to, 
gatv÷je neužtikrinamos saugios eismo sąlygos p÷stiesiems ir dviratininkams, šaligatviai nepritaikyti 
p÷sčiųjų ir dviratininkų poreikiams, esantys tik vienoje, šiaur÷s rytų gatv÷s pus÷je, padengti betono 
trinkel÷mis. Gatv÷ prastai apšviesta, šviestuvai seno modelio, įrengti ant elektros stulpų vienoje gatv÷s 
pus÷je. Pagrindin÷ problema yra: gerų susisiekimo techninių parametrų trūkumas Kęstučio gatv÷je 
Pakruojo mieste. Projektas įtrauktas į 2014-2020 metų Šiaulių regiono integruotų teritorijų vystymo 
programą patvirtintą Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministro 2015 m. rugs÷jo 10 d. įsakymu Nr. 
1V-715 „D÷l Šiaulių regiono integruotos teritorijų vystymo programos patvirtinimo“. Šioje Programoje 
išskiriamas 1 tikslas „Padidinti Šiaulių regiono tikslinių teritorijų gyventojų užimtumą, gerinant 
patrauklumą gyvenimui, darbui ir investicijoms“, kurį numatoma pasiekti sprendžiant tikslinių teritorijų 
(tame tarpe ir Pakruojo miesto tikslin÷s teritorijos socialines, ekonomines, demografines, aplinkos būkl÷s, 
klimato kaitos problemas. Tobulinant Pakruojo miesto susisiekimo sistemą ir pl÷tojant kelių 
infrastruktūrą, tiesiogiai daroma įtaka Pakruojo miesto ir viso Šiaulių regiono socialiniam ekonominiam 
gyvenimui, užtikrinama gyvenimo kokyb÷, sprendžiamos ekologin÷s, didelio avaringumo problemos. 
Susisiekimo sistemos vystymas yra neatskiriama viso Pakruojo miesto darniosios pl÷tros dalis, 
užtikrinanti atskirų miesto teritorijų gyventojų poreikius ir kompleksinę pl÷trą, didinanti patrauklumą ir 
investicijų pritraukimą darbo vietų kūrimui ir socialin÷s infrastruktūros pl÷trai.  

Modernizavus Pakruojo miesto Kęstučio g. tikimasi pagerinti socialinio, ekonominio gyvenimo 
sąlygas, verslo sąlygas, darbo vietų pasiekiamumą, prisid÷ti prie naujų darbo vietų kūrimo skatinimo bei 
užtikrinti gyvenimo kokybę, sprendžiant ekologines problemas tikslin÷je teritorijoje Pakruojo mieste.  
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